



Hyllegaard Udvikling ApS

Åsen 5
4330 Hvalsø
CVR-nr. 38569007

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2021

Erik Sylvester Rishøj Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hyllegaard Udvikling ApS

Åsen 5

4330 Hvalsø

CVR-nr.: 38569007

Hjemsted: Lejre

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Erik Sylvester Rishøj Jensen, adm. dir.

Lis Rebecca Bang Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive virksomhed med køb, salg, udlejning og drift af fast ejendom samt enhver anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør negativt 2.610 t.kr. som ledelsen vurderer utilfredsstillende men som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.854.024)	(1.425.774)
Personaleomkostninger	1	(809.415)	(808.459)
Af- og nedskrivninger	2	(444.909)	(823.643)
Driftsresultat		(3.108.348)	(3.057.876)
Andre finansielle indtægter	3	2.799	0
Andre finansielle omkostninger	4	(401.555)	(710.972)
Resultat før skat		(3.507.104)	(3.768.848)
Skat af årets resultat	5	897.331	2.194.519
Årets resultat		(2.609.773)	(1.574.329)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.609.773)	(1.574.329)
Resultatdisponering		(2.609.773)	(1.574.329)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		48.379.430	48.702.961
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.580	5.697
Materielle aktiver	6	48.381.010	48.708.658
Deposita		8.100	8.100
Finansielle aktiver		8.100	8.100
Anlægsaktiver		48.389.110	48.716.758
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.780	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.151.504	165.650
Udskudt skat	7	1.677.518	1.294.828
Andre tilgodehavender		302.309	679.782
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		514.641	983.249
Periodeafgrænsningsposter		1.500	3.448
Tilgodehavender		3.668.252	3.126.957
Likvide beholdninger		36.752	102.606
Omsætningsaktiver		3.705.004	3.229.563
Aktiver		52.094.114	51.946.321

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		19.300.359	21.910.132
Egenkapital		19.351.359	21.961.132
Deposita		24.000	36.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.000	0
Anden gæld		35.327	12.535
Langfristede gældsforpligtelser	8	71.327	48.535
Bankgæld		32.104.789	29.570.369
Modtagne forudbetalinger fra kunder		26.000	29.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		384.776	289.460
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.755	6.700
Anden gæld		113.108	41.125
Kortfristede gældsforpligtelser		32.671.428	29.936.654
Gældsforpligtelser		32.742.755	29.985.189
Passiver		52.094.114	51.946.321
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	21.910.132	21.961.132
Årets resultat	0	(2.609.773)	(2.609.773)
Egenkapital ultimo	51.000	19.300.359	19.351.359

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	772.345	792.184
Pensioner	25.416	0
Andre omkostninger til social sikring	10.116	10.803
Andre personaleomkostninger	1.538	5.472
	809.415	808.459
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	444.909	427.065
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	396.578
	444.909	823.643

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.799	0
	2.799	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	415.666
Renteomkostninger i øvrigt	401.555	295.306
	401.555	710.972

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(382.690)	(1.211.270)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(45.896)
Refusion i sambeskatning	(514.641)	(937.353)
	(897.331)	(2.194.519)

6 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	49.476.471	48.574
Tilgange	117.261	0
Kostpris ultimo	49.593.732	48.574
Af- og nedskrivninger primo	(773.510)	(42.877)
Årets afskrivninger	(440.792)	(4.117)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.214.302)	(46.994)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.379.430	1.580

7 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	362.658	265.208
Fremførbare skattemæssige underskud	1.314.861	1.029.620
Udskudt skat i alt	1.677.519	1.294.828

Udskudte skatteaktiver indregnes med baggrund i forventede indtægter i sambeskatningskredsen.

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Deposita	24.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.000
Anden gæld	35.327
	71.327

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med S. Rishøj Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant ejendom til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank for 9.000.000 kr. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver andrager 48.379 t.kr.

11 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

S. Rishøj Holding ApS, Jorcks Passage 1 A, 4., 1162 København K, ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

Der har i perioden ikke forekommet transaktioner, som ikke er på markedsmæssige vilkår.
